

فوم سقفی ۲۰ سانتی

فوم سقفی یک جنس عایق حرارتی است که با استفاده از پلی اتیلن ساخته می‌شود. بسته به نیاز و ضرورت، ضخامت فوم سقفی ممکن است متفاوت باشد. اما در مورد "فوم سقفی ۲۰ سانتی"، ضخامت آن ۲۰ سانتیمتر است. فوم سقفی به دلیل داشتن ویژگی‌های عایق حرارتی، عایق صوتی و مقاوم در برابر رطوبت، برای عایق‌کاری سقف مناسب است. این عایق حرارتی می‌تواند به طور قابل توجهی تلفات حرارتی ساختمان را کاهش دهد و در نتیجه مصرف انرژی مورد نیاز جهت سرمایش و گرمایش ساختمان را کاهش دهد.

علاوه بر این، فوم سقفی به دلیل داشتن ویژگی‌های عایق صوتی، می‌تواند نویزهای خارجی را کاهش دهد و باعث بهبود کیفیت صدا در داخل ساختمان شود. همچنین، مقاومت فوم سقفی در برابر رطوبت، از ایجاد خسارات آب و رطوبت در ساختمان جلوگیری می‌کند و عمر طولانی‌تری به ساختمان بخشیده می‌شود.



قیمت فوم سقفی ۲۰ سانتی

قیمت یونولیت سقفی ۲۰ سانتی ممکن است در نقاط مختلف با توجه به شرایط بازار و عرضه و تقاضا متفاوت باشد. همچنین، بسته به تولید کننده و کیفیت محصول، قیمت آن نیز متفاوت خواهد بود.

به طور کلی، قیمت فوم سقفی ۲۰ سانتی برای هر مترمربع آن، بین ۱۵ تا ۴۰ هزار تومان است. بنابراین، برای محاسبه قیمت کل فوم سقفی ۲۰ سانتی برای سقف مورد نظرتان، باید ابتدا مساحت سقف را به مترمربع محاسبه کنید و سپس با ضربی بین ۱۵ تا ۴۰ هزار تومان، قیمت کل را محاسبه کنید.

لازم به ذکر است که قبل از خرید فوم سقفی، بهتر است با تعدادی از فروشگاه‌های عرضه‌کننده این محصول در منطقه خود تماس بگیرید و قیمت را با آن‌ها مطرح کنید.

نکاتی که قبل از خرید یونولیت سقفی ۲۰ سانتی باید به آنها توجه کرد

قبل از خرید یونولیت سقفی ۲۰ سانتی، به نکات زیر توجه کنید:

1. کیفیت محصول: همانطور که قبلاً گفته شد، کیفیت یونولیت سقفی می‌تواند بسته به تولید کننده و کشور سازنده متفاوت باشد. برای اطمینان از کیفیت محصول، بهتر است محصول را از فروشگاه‌های معتبر و با سابقه خریداری کنید.
2. ضخامت یونولیت: یونولیت سقفی با ضخامت ۲۰ سانتی برای عایق‌کاری سقف مناسب است. اما برای دیگر نقاط ساختمان، ممکن است نیاز به ضخامت دیگری داشته باشید. لذا قبل از خرید، بهتر است که نیاز خود را مشخص کنید.
3. مقاومت در برابر آتش سوزی: یونولیت سقفی باید دارای مقاومت در برابر آتش سوزی باشد. برای اطمینان از این مورد، بهتر است که یونولیت با نشان CE خریداری کنید.
4. تأییدیه استاندارد: محصول خریداری شده باید دارای تأییدیه استاندارد باشد. بررسی کنید که محصول شما از نظر استاندارد مناسب است یا خیر.
5. قیمت یونولیت سقفی 20 سانتی: همانطور که قبلاً گفته شد، قیمت فوم 20 سانتی ممکن است در نقاط مختلف با توجه به شرایط بازار و عرضه و تقاضا متفاوت باشد. لذا پیش از خرید، بهتر است قیمت را از فروشگاه‌های مختلف مقایسه کرده و قیمت مناسب را پیدا کنید.
6. نحوه نصب: برای نصب یونولیت سقفی، بهتر است از کارشناسان مجرب و متخصص استفاده کنید. قبل از نصب، مطمئن شوید که ساختمان شما آماده نصب یونولیت است و هیچ مشکلی در سقف وجود ندارد.